VALUE Set de marqueurs pour cables patch, 10x 10
pieces, 4 - 5.5 mm, multicolore

Numeéro d'article 25.99.5255

Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 25.99.5255

EAN (piece unique) 7630049634459
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Anneaux de cable a utilisation flexible pour le marquage de cables ronds d'un
diametre extérieur de 4 a 5,5 mm

* Anneaux d'identification en couleur, pour l'identification de cables de réseau d'un diametre
extérieur de 4 -5.5 mm

* 10 x 10 pieces (diverses couleurs)

* Marguage de cables avec des chiffres de 0 a 9 pour le marquage et la différenciation

* Solution d'identification pour les cablages dans l'industrie, le batiment et I'artisanat

» Peuvent étre utilisés pour les chemins de cables et les faisceaux de cables

* Les clips de marquage de cables peuvent également étre utilisés apres l'installation des
cables

* Possibilité de relier les clips entre eux

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Technique de raccordement TP

Types de produits Accessoires de cable

Couleur multicolore

Comprend Paguet de 10 x 10 pieces (diverses couleurs)
Hauteur 9.4 mm

Largeur 89.8 mm



Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

2.8 mm
249¢g
20 mm
60 mm
100 mm

0.038 kg



